Российская ФедераЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЫХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 г. № 38
 с.Быхово
 «Об утверждении прогноза

социально-экономического развития

Быховского сельского поселения
Комаричского муниципального района

Брянской области на 2025-2027 годы»

         В целях разработки проекта  бюджета  Быховского  сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области  на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, на основании пункта 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременной и качественной разработки прогноза социально-экономического развития  Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития  Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области на 2025-2027 годы, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Быховской  сельской администрации Комаричского муниципального района  в информационно-телекомуникационной сети "Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Быховской сельской администрации                                           Мосин А.П.